
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –  

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ (ΕΛΚΕ) 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: Απ. Θ. Ζήσης 

Τηλ. 242100-6401   

e-mail: rc.supplies@uth.gr, azisis@uth.gr      

         Αρ. Πρωτ. : 13662 

Βόλος,  19.03.2024 

 
ΘΕΜΑ:  «Παροχή ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΩΝ σχετικά με τον διαγωνισμό με Αριθμό Διακήρυξης: 

10536/29-02-2024» 

Σε συνέχεια της υπ. αριθμ. 13662/15.03.2024 Επιστολής Παροχής Διευκρινίσεων, που απο-

στείλατε μέσω ΕΣΗΔΗΣ, σχετικά με τον διαγωνισμό με Αριθμό Διακήρυξης: 10536/29-02-

2024, η απάντηση στο ερώτημά σας / αίτημα έχει ως εξής: 

 

Ερώτημα – Αίτημα: Στην παράγραφο 2.4.3.2 Τεχνική προσφορά της ως άνω Διακήρυξης 
(σελ 32 αυτής) ορίζεται ότι « Οι οικονομικοί φορείς αναφέρουν: β) τη χώρα παραγωγής του 
προσφερόμενου προϊόντος και την επιχειρηματική μονάδα στην οποία παράγεται αυτό, κα-
θώς και τον τόπο εγκατάστασής της». 
Παρακαλούμε όπως διευκρινίσετε ότι κρίνεται αποδεκτή προσφορά οικονομικού φορέα 
στην οποία, για την πλήρωση της εν λόγω απαίτησης, θα αναφέρεται ως χώρα παραγωγής η 
χώρα που εδρεύει η κατασκευάστρια εταιρεία (που θέτει το εμπορικό της σήμα) και ως επι-
χειρηματική μονάδα ο τόπος εγκατάστασης (διεύθυνση) αυτής 
 

Απάντηση ερωτήματος / αιτήματος:  

Διευκρινίζεται ότι, συνεχίζουν να ισχύουν όσα αναφέρονται στην παράγραφο 2.4.3.2. 

 

Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών 

της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 

 

Απόστολος Ζήσης 

mailto:rc.supplies@uth.gr
mailto:azisis@uth.gr

		2024-03-19T13:14:55+0200




